
          TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2021 ASSINADO EM 19/04/2021

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: MARIA DALUZ ANTUNES DIAS FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

MOTORISTA

40 H

3.550,00R$                                                                        

391,15R$                                                                           

3.158,85R$                                                                        

PSICOLOGA

892,63R$                                                                           

377,65R$                                                                           

3.122,35R$                                                                        

EDUCADORA SOCIAL

24 H

2.216,67R$                                                                        

1.349,99R$                                                                        

PEDAGOGA

40 H

3.500,00R$                                                                        

DARIANI DUTRA

1.872,04R$                                                                        

141,72R$                                                                           

1.730,32R$                                                                        

24 H

2.015,00R$                                                                        

160,17R$                                                                           

1.854,83R$                                                                        

EDUCADOR SOCIAL

16 H

ADENIR ALVES DA SILVA

EVERTON PEDROZO DA SILVA

AUXILIAR DE COZINHA

20 H

1.910,00R$                                                                        

150,72R$                                                                           

1.759,28R$                                                                        

866,68R$                                                                           

ASSISTENTE SOCIAL

8 H

965,00R$                                                                           

72,37R$                                                                              

DUCELIA MARA SABADIN HENSEL

COORDENADORA

40 H

6.996,00R$                                                                        

1.553,52R$                                                                        

5.442,48R$                                                                        

ADRIANA MONTEIRO RATIN

EDUCADORA SOCIAL

40 H

2.332,00R$                                                                        

188,70R$                                                                           

2.143,30R$                                                                        

EDUCADORA SOCIAL

40 H

2.800,00R$                                                                        

234,81R$                                                                           

2.565,19R$                                                                        

PADEIRA

EVELYN NOGUEIRA DE QUADROS

AUXILIAR ADMINISTRATIUVO

20 H

680,00R$                                                                           

51,00R$                                                                              

629,00R$                                                                           

2.480,00R$                                                                        

498,02R$                                                                           

1.981,98R$                                                                        

EDUCADOR SOCIAL

8 H

850,00R$                                                                           

MOZAR DAVI MAGALHÃES

40 H

3.649,40R$                                                                        

417,99R$                                                                           

3.231,41R$                                                                        

AUXILIAR DE COZINHA

40 H

63,75R$                                                                              

786,25R$                                                                           

Rua Primo, 765 - Bairro São José Operário - Fone (46) 3232-2559 - 85550-000 - Coronel Vivida - PR

CNPJ 77.485.530/0001-00 - CNAS 230.386/79-00 Certificado de fins Filantrópicos: Res 016/98

Declara de Utilidade Pública Federal (Decreto de 26/02/79), Estadual (Lei 7153-79) e Municipal (Lei 652/77)

 PARCERIA ENTRE O MUNÍPIO DE CORONEL VIVIDA E A ASSOCIAÇÃO DE 

PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE CORONEL VIVIDA-APMI

FOLHA DE PAGAMENTO REF.JULHO DE 2024

ADITIVO 07/2024 ASSINADO EM  11/04/2024

GLAUCI NUNES GHISOLFI JANAINA APARECIDA F. SOARES CORDEIRO

JULIANA ESPOSITO JULIANA SIQUEIRA

LARISSA BOCA SANTA LUCIANA DE CASSIA GRAFF



FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: RODRIVAINE P. DUARTE COLLA FUNCIONÁRIO: ROSILEI MATIOLLO SINHORIM

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

43.433,39R$            

NADIA LOURDES ZANELLA THEODORO

SILVANE ZANATTO

1.759,28R$                                                                        

2.697,19R$                                                                        

EDUCADORA SOCIAL

40 H

PADEIRA

150,72R$                                                                           

1.759,28R$                                                                        

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3.940,42R$                                                                        

AUXILIAR DE COZINHA

40 H

1.850,00R$                                                                        

145,32R$                                                                           

1.704,68R$                                                                        

WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA

SOELI DE FATIMA DA SILVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

40 H

4.541,25R$                                                                        

600,83R$                                                                           

PAULO HENRIQUE DE MORAES

40 H

2.950,00R$                                                                        

252,81R$                                                                           

2.675,00R$                                                                        

219,81R$                                                                           

2.455,19R$                                                                        

2.280,00R$                                                                        

184,02R$                                                                           

2.095,98R$                                                                        

Rua Primo, 765 - Bairro São José Operário - Fone (46) 3232-2559 - 85550-000 - Coronel Vivida - PR

CNPJ 77.485.530/0001-00 - CNAS 230.386/79-00 Certificado de fins Filantrópicos: Res 016/98

COZINHEIRA

40 H

3.091,67R$                                                                        

1.898,66R$                                                                        

1.193,01R$                                                                        

EDUCADOR SOCIAL

40 H

1.910,00R$                                                                        

150,72R$                                                                           

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

40 H

1.910,00R$                                                                        

Declara de Utilidade Pública Federal (Decreto de 26/02/79), Estadual (Lei 7153-79) e Municipal (Lei 652/77)

TOTAL FOLHA PAGAMENTO:

VERA LUCIA VIEIRA

16 H


