

PARCERIA ENTRE O MUNÍPIO DE CORONEL VIVIDA E A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE CORONEL VIVIDA-APMI

FOLHA DE PAGAMENTO REF.JULHO DE 2024 TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2021 ASSINADO EM 19/04/2021 ADITIVO 07/2024 ASSINADO EM 11/04/2024

FUNCIONÁRIO:	ADENIR ALVES DA SILVA	
FUNÇÃO:	MOTORISTA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.550,00
DESCONTOS:	R\$	391,15
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.158,85

FUNCIONÁRIO:	DARIANI DUTRA	
FUNÇÃO:	PSICOLOGA	
CARGA HORÁRIA:	24 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.015,00
DESCONTOS:	R\$	160,17
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.854,83

FUNCIONÁRIO:	EVERTON PEDROZO DA SILVA	
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	16 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.872,04
DESCONTOS:	R\$	141,72
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.730,32

FUNCIONÁRIO:	GLAUCI NUNES GHISOLFI	
FUNÇÃO:	PEDAGOGA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.500,00
DESCONTOS:	R\$	377,65
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.122,35
FUNCIONÁRIO:	JULIANA ESPOSITO	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	24 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.216,67
DESCONTOS:	R\$	1.349,99
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	866,68

FUNCIONÁRIO:	LARISSA BOCA SANTA	
FUNÇÃO:	ASSISTENTE SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	8 H	
VENCIMENTOS	R\$	965,00
DESCONTOS:	R\$	72,37
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	892,63

MARIA DALUZ ANTUNES DIAS	
AUXILIAR DE COZINHA	
20 H	
R\$	1.910,00
R\$	150,72
R\$	1.759,28
	AUXILIAR DE COZINHA 20 H R\$ R\$

FUNCIONÁRIO:	ADRIANA MONTEIRO RATIN	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.332,00
DESCONTOS:	R\$	188,70
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.143,30

FUNCIONÁRIO:	DUCELIA MARA SABADIN HENSEL	
FUNÇÃO:	COORDENADORA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	6.996,00
DESCONTOS:	R\$	1.553,52
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	5.442,48

FUNCIONÁRIO:	EVELYN NOGUEIRA DE QUADROS	
FUNÇÃO:	AUXILIAR ADMINISTRATIUVO	
CARGA HORÁRIA:	20 H	
VENCIMENTOS	R\$	680,00
DESCONTOS:	R\$	51,00
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	629,00

FUNCIONÁRIO:	JANAINA APARECIDA F. SOARES CORDEIRO	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.800,00
DESCONTOS:	R\$	234,81
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.565,19

FUNCIONÁRIO:	JULIANA SIQUEIRA	
FUNÇÃO:	PADEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.649,40
DESCONTOS:	R\$	417,99
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.231,41

FUNCIONÁRIO:	LUCIANA DE CASSIA GRAFF	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE COZINHA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.480,00
DESCONTOS:	R\$	498,02
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.981,98

FUNCIONÁRIO:	MOZAR DAVI MAGALHÃES	
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	8 H	
VENCIMENTOS	R\$	850,00
DESCONTOS:	R\$	63,75
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	786,25



FUNCIONÁRIO:	NADIA LOURDES ZANELLA THEODORO	
FUNÇÃO:	PADEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.950,00
DESCONTOS:	R\$	252,81
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.697,19

FUNCIONÁRIO:	RODRIVAINE P. DUARTE COLLA	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.675,00
DESCONTOS:	R\$	219,81
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.455,19

FUNCIONÁRIO:	SILVANE ZANATTO	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.910,00
DESCONTOS:	R\$	150,72
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.759,28

FUNCIONÁRIO:	VERA LUCIA VIEIRA	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.910,00
DESCONTOS:	R\$	150,72
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.759,28

FUNCIONÁRIO:	PAULO HENRIQUE DE MORAES	
FUNÇÃO:	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	4.541,25
DESCONTOS:	R\$	600,83
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.940,42

FUNCIONÁRIO:	ROSILEI MATIOLLO SINHORIM	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE COZINHA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.850,00
DESCONTOS:	R\$	145,32
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.704,68

FUNCIONÁRIO:	SOELI DE FATIMA DA SILVA	
FUNÇÃO:	COZINHEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.091,67
DESCONTOS:	R\$	1.898,66
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.193,01

FUNCIONÁRIO:	WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA	
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	16 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.280,00
DESCONTOS:	R\$	184,02
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.095,98

TOTAL FOLHA PAGAMENTO: R\$ 43.433,39